様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

業務完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年○月○日

○○事務所

　　用地課長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

○○年○月○日付けで発注された業務を下記のとおり完了したので報告します。

記

	納入場所
	○○事務所　用地課
	履行期限
	○○年○月○日

	種　　　別
	単位
	単　価
	数量
	金　　　額
	摘要

検査年月日　　○○年○月○日

　　検査職員　　○○事務所　用地課長　　　○○○○　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	番号
	土地の所在
	地番
	所有者
	資料調査
	事前調査
	筆界標の復元
	加

算
	土地表題登記
	加

算
	土地分筆登記
	加
算
	土地地積変更・更正登記
	加
算
	土地合筆登記
	加
算
	土地地目変更登記
	加
算
	所有者の更正登記
	加
算
	所有者の表示変更・更正登記
	加
算
	土地地図訂正申出
	加

算
	現地調査費
	地積測量図・分筆用
	加
算
	地積測量図・分筆以外
	土地所在図・全図・分筆用
	土地所在図・全図・分筆以外
	土地所在図・表示用
	地役権図面
	地形図
	土地調書
	相談業務　１時間につき

	番号
	土　地　の　所　在
	地　番
	所　有　者
	所有権保存
	相続
	所有権移転
	用益権・担保権の設定
	用益権・担保権の移転又は処分
	登記名義人の表示変更・更正
登記名義人の表示変更・更正
	抹消・変更・その他①所有権の登記
	〃②所有権以外の登記
	文案を要するもの（民法第９０３条の特別受益

証明書等）①正本
	〃②その他
	文案を要しないもの（共担目録のみの作成）
	謄抄本・登記事項証明書・登記事項要約書又は印鑑証明書の請求又は受領（委任状作成を含む）
	登記簿閲覧等（登記の申請手続の代理又は申請書類の作成若しくは申請行為代理に関する場合は除く）
	割増料Ⅰ　不動産の個数１個を超える分１個につき

	割増料Ⅱ　区分建物所有権保存　敷地権の移転の登記の効力のあるもの
	割増料Ⅱ　区分建物所有権保存　　　　　　その他のもの
	割増料Ⅲ　区分建物の所有権移転で、敷地権の移転の効力のあるもの
	相談業務　１時間につき

内　訳　書

様式第４－２号（表示に関する登記）

内　訳　書

様式第４－２号(権利に関する登記)

PAGE